Vidi ego, quod fuerat quondam solidissima tellus  
Esse fretum. Vidi factas ex æquore terras,  
Et procul a pelago conchæ jacuere mariæ,  
Et vetus inventa est in montibus anchora summis."

*Vol. 2, P. 79*

Paracelsus, in his treatise *De Meteoris*, has a curious section, *De Lapide e Cælo*, in which, mingled with some strange and daring errors, he hits upon the true solution of the phænomenon. *Lapidum*

*istorum generationes hoc se modo habent. Compertum vobis est quo pacto fulmen nascatur, quod lapis est, et manifeste quidem Jam si tonitrus principia adsint, et colligantur in fulmen, et possibile et naturale est, ut per generationem ejusmodi fulmina decem, viginti, plura, pauciorave producantur. Quot enim fragores tot lapides. Hujusmodi autem generationum multæ si in generationem unam cöant, ex omnibus lapis fit unicus, qui fulgur est. Hinc sequitur magnitudo aut multitudo lapidis, ac ipsius forma naturaque prout cognoscitur. Si ergo talis generatio est, in tempestatem graviolem desinere non potest. Generatio enim ea nimis celeriter fit, et excidit ex aere quamprimum coagulata fuerit. Et sicut aqua in initio per se mollis est, congelata autem fit dura: sic ista quoque materia in initio est res aëria, postea, ut aqua incipit coagulari. Indurata autem non amplius est aërea, sed fit terrea. Ipsam ergo aer amplius retinere non potest, sed elabi sinit.*

Ex hoc liquet, fieri posse ut hujusma-

di materiæ convenient, sine omni tempestate, et sese citra omnem cursum in cœlo congregent, ejusquæ omnino sint naturæ, ut convenient, et se invicem indurent. Sic plumbum liquefactum, quam primum aquæ infunditur, momento induruit. Hujusmodi materiæ sunt etiam in firmamento ignis. Quæ donec contrarium non habent, aeræ manent. Ubi autem extraneum contrarium incidit, aliæ fiunt, et aeræ esse desinunt. Ita et de pluvîâ notum est, donec nubes est, terram non attingit, sed libratur in sublimitate. Quamprimum autem conjunctionem peregrinam assumit et dissolvitur, fit corporea et terrestris. Inde ergo aqua fit, et pluvia, in sublimitate amplius contineri non valens, sed decidens. Tales in cœlo sunt etiam materiæ ex quibus lapides fiunt ob naturam tonitrualem, hoc est, fulmineam. Sic et alia plura si à contrariis impetantur, lapides fiunt. *T. 2, P. 319.*

The popular and almost universal belief in thunderbolts cannot be without

some foundation. Great quantities of a kind of transparent ore, pointed at one end, are found in Angola, which the inhabitants call *tarc*, and believe to be engendered in the air, and that it falls from thence in thundering weather\*. The peasants in Norway say, that the thunder darts down the stones which they call thunderbolts, aiming them at the Troll, a kind of witches, or infernal spirits of the night, who otherwise would destroy the whole world†.